proponebant et dicebant quod bene verum erat et est quod dicti de capitulo Lug-
dunensi habebant plura castra custodiri, sed ad earn spectabant magni redditus et
eisdem suberant multi subditi habitantes, qui ad custodiam eorumdem contribue-
bant, et ultra omnia onera dicti de capitulo magnos redditus percipiebant. Insu-.
per dicebant quod subsidia currentia in dicta villa, tarn pro tempore preterito quam
presenti, conversa fuerant in solutionem sex mille francorum, quam dicti de
Lugduno, anno quolibet, pro subsidiis ex parte nostra ordinatis solverint ac in
stipendiis et expensis burgensium obsidum in Anglia per redemptionem indite
memorie domini ac genitoris nostri, erantque parati et offerebant dicti oppo-
nentes rationem et compotum reddere competenter de et super receptis per eos
de stipendiis et subsidiis antedictis, prout dicta curia nostra duxerat ordinandum.

©  ( )  Les Passerelles du Temps  2007    editions.ainay@free.fr   …  

368	 CARTULAIRE MUNICIPAL

Ex quibus apparere dicebant quod ipsi erant et sunt admittendi et non oppo-
nentes predicti, et quod littere per eos impetrate erant et sunt bone et valide et
non subreptice, et expletum ac quicquid iode sequutum fuerat tenere et valere
debebat, ad hoc et alias concludendo ut supra, dictis opponentibus plura ulterius
duplicando proponentibus et concludentibus ut supra. Tandem, partibus antedic-
tis in omnibus que circa premissa dicere et proponere voluerunt ad plenum
auditis, visisque litteris ac relatione et expleto predictis unacum pluribus arrestis
per dictas partes super hoc allegatis, consideratisque omnibus que dictam nos-
tram curiam circa hoc movere poterant et debebant, per arrestum ejusdem curie
dictum fuit quod super temporalitate dictorum opponentium fiet dictis conque-
rentibus provisio a die date presentium usque ad biennium proxime venturum
duntaxat, videlicet de sexta parte omnium misiarum, custuum et expensarum dicto
tempore pendente neccessarium pro fortificatione, securitate et defensione dicte
ville, et ad dictam sextam partem solvendam ad fortificationem, securitatem et
defensionem predictas et non alibi convertendam, dicti opponentes per captionem
et detentionem eorum temporalitatis predicte compellentur absque prejudicio
cause principalis ac opponentium predictorum et cujuslibet eorumdem. Quan-
tum vero ad receptas et misias tempore preterito per dictos exponentes factas
circa negotia dictam villam tangentia, de quibus dicte partes mentionem fece-
runt in causa predicta, certi commissarii per eandem curiam deputabuntur, qui,
vocatis dictis opponentibus, si voluerint interesse, audient compotum de receptis
et misiis antedictis et quicquid super hoc repereriunt dicte curie reportabunt; quo-
rum relatione audita, ipsa curia super hoc ac super ceteris conclusionibus et
demendis partium predictarum ordinabit ut fuerit rationis. Et per idem arrestum
dictum fuit interim certa informatio summaria flet de et super temporalitate,
quam dicte ecclesiastice persone tenent et possident in dicta villa; qua informa-
tione facta et curie nostre reportata, ipsa curia reservavit et reservat ordinare de
augrnentando vel diminuendo provisionem antedictam, aut alias, prout dicte
curie videbitur rationabiliter faciendum. In cujus rei testimonium, sigillum nos-
trum presentibus litteris jussimus apponi. Datum Parisius, in parlamento nostro,
die XVIII Maii, anno Domini millesimo trecentesimo sexagesimo nono et regni
nostri sexto.